לרונית שגב בטל: 04-8302113 או במייל: [\\_ronit@haifachamber.org.il](mailto:_ronit@haifachamber.org.il)

**פיצויים למעסיקים ששילמו שכר לעובדים שנעדרו במבצע "מגן וחץ"**

בסוף חודש יוני 2023 פורסמו תקנות מס רכוש וקרן פיצויים (תשלום פיצויים) (נזק מלחמה ונזק עקיף) (הוראת שעה מס' 2), התשפ"ג-2023. התקנות קובעות את התנאים לפיצוי מעסיקים ששילמו שכר לעובדיהם, שנעדרו מהעבודה עקב המצב הביטחוני בתקופה שמיום 9 במאי 2023 ועד ליום 15 במאי 2023. לטובת חברי הלשכה, שיש להם מעורבות בעסקים בדרום, אנו מביאים כאן סקירה של התקנות.

האם בתקופה, שבה עובד נעדר מעבודתו בשל מצבו הבריאותי ללא תשלום, מאחר שמיצה את ימי המחלה הצבורים, שעמדו לזכותו, והוא אינו זכאי לתשלום דמי מחלה ממעסיקו ("מחלה ללא תשלום"), חייב המעסיק בתשלום דמי ביטוח לאומי?

נקבע בסעיף 11 לתקנות הביטוח הלאומי (הוראות מיוחדות בדבר תשלום דמי ביטוח), התשל"א-1971 כך :

"(א) מבוטח שלא עבד מחמת מחלה, תאונה, שביתה, השבתה או אבל במשפחה, ולא קיבל ממעבידו כל תשלום בעד התקופה שבה לא עבד מאחת הסיבות האמורות, יהיה פטור מעבידו מתשלום דמי ביטוח לתקופה שלא תעלה על שני חודשי עבודה בשנת מס אחת, ולאחר תום התקופה האמורה ישלם המבוטח דמי ביטוח..."